
 お客様各位  

2023年 8 月 15 日  

 

台風７号接近に伴う営業内容の変更のお知らせ 
 

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。  

台風７号の接近に伴い、お客様・従業員の安全を最優先に考慮し、営業内容を変

更させていただきます。  

風雨の影響により変動いたしますが、何卒ご容赦ください。  

 

 

廻転寿司 にぎり長次郎 ・CHOJIRO京都 

 

【関西・中部地区】 

天候・状況により、営業内容を変更させていただく場合がございます。  

  

一部店舗で「休業」もしくは「お持ち帰り」のみの営業とさせていただきます。 

テナント施設で営業している店舗は、テナント営業内容に準じます。  

※詳しくは、店舗にお問い合わせください。 

 

【関東】通常営業 

 

 

宅配にぎり長次郎  

宅配は休止、お持ち帰りのみの営業とさせていただいております。 

状況により営業時間を変更させていただく場合がございます。  

 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


